
 

1 

 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 
 

V rámci Operačního programu Vzdělání pro konkurenceschopnost 
 

vyhlašuje 

Pro Futuro Consulting, a.s. 
 

výběrové řízení na službu 

 

„Vytvoření vzdělávacího webového portálu“ 

 

těchto projektů: 

„Mediální gramotnost a ICT na SČ v Jihočeském kraji“,  
reg. č. projektu: CZ.1.07/1.3.40/01.0008  

(projekt č. 1) 
 

„Podpora dalšího mediálního vzdělávání ve Středočeském kraji – Mediální komunikace 
komplexně a efektivně“,  

reg. č. projektu: CZ.1.07/3.2.11/02.0008  
(projekt č. 2) 

 
„Multimédia, ICT a nejnovější trendy prezentace v lektorské praxi,  

reg. č. projektu: CZ.1.07/3.2.08/03.0010 
(projekt č. 3) 

 
„Interaktivní výuka průřezového předmětu (zaměřeno na mediální výchovu a ICT),  

reg. č. projektu: CZ.1.07/1.1.20/02.0047 
(projekt č. 4) 

 

 
 
 
 
 

 



 

2 

 
 

1. Identifikační údaje zadavatele  
 

Název zadavatele Pro Futuro Consulting, a.s. 

IČ zadavatele 25090411 

Sídlo zadavatele  Freyova 12/1, 190 00 Praha 9 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele Mgr. Jiří Snítil, člen představenstva 

Kontaktní osoba zadavatele     Mgr. Petr Valenta  

Kontaktní telefon Tel.: +420 601 361 594 

E-mail kontaktní osoby e-mail: petr.valenta@medialni-vzdelavani.cz 

 
 

2. Název a popis předmětu zakázky 
 
Služba:   Vytvoření vzdělávacího webového portálu  
Místo realizace:  Pro Futuro Consulting, Freyova 12, Praha 9, 190 00 
Předmětem plnění veřejné zakázky je vytvoření vzdělávacího webového portálu za účelem 
realizace výše uvedených grantových projektů, naplnění stanovených projektových cílů a garance jeho 
bezchybné funkčnosti. 
Předpokládaná celková hodnota zakázky je 309.917,36 Kč bez DPH (375.000 Kč vč. DPH) 
Dodávka v rozsahu uvedeném níže:  
 
Projekt č. 1: 
Vzdělávací webový portál pro projekt Mediální gramotnost a ICT na SČ v Jihočeském 
kraji, reg. č. projektu CZ.1.07/1.3.40/01.0008 
Předmětem služby v rámci projektu č. 1 je vytvoření: 

• interaktivního wireframe a návrhu obecné struktury webu 
• redakčního systému včetně technické přípravy, naprogramování a nasazení 
• přihlašovacího rozhraní pro přístup k chráněnému obsahu 
• systému pro stahování chráněného obsahu  
• detailní koncepce a user experience návrhu webu 
• grafického designu 
• systému přehrávání a manipulace s videi 
• systému přidávání a editace textu 
• systému přidávání fotografií, videa, zvuku a dalších formátů 
• systému fulltextového vyhledávání 
• systému zabezpečení webových stránek 
• zabezpečení ochrany osobních údajů a dat uživatelů 
• systému pro analýzu běhu webových stránek 

 
Cena: 144.628,10 Kč (175.000 Kč vč. DPH) 



 

3 

 
 
Projekt č. 2: 
Vzdělávací webový portál pro projekt Podpora dalšího mediálního vzdělávání ve 
Středočeském kraji – Mediální komunikace komplexně a efektivně, reg. č. projektu 
CZ.1.07/3.2.11/02.0008 
Předmětem služby v rámci projektu č. 2 je vytvoření: 

• interaktivního wireframe a návrhu obecné struktury webu 
• redakčního systému včetně technické přípravy, naprogramování a nasazení 
• přihlašovacího rozhraní pro přístup k chráněnému obsahu 
• detailní koncepce a user experience návrhu webu 
• grafického designu 
• systému přehrávání a manipulace s videi 
• systému přidávání a editace textu 
• systému přidávání fotografií, videa, zvuku a dalších formátů 
• systému zabezpečení webových stránek 
• zabezpečení ochrany osobních údajů a dat uživatelů 
• systému pro analýzu běhu webových stránek 

 
Cena: 66.115,17 Kč (80.000 Kč vč. DPH) 
 
 
Projekt č. 3: 
Vzdělávací webový portál pro projekt Multimédia, ICT a nejnovější trendy prezentace v 
lektorské praxi, reg. č. projektu CZ.1.07/3.2.08/03.0010 
Předmětem služby v rámci projektu č. 3 je vytvoření: 

• interaktivního wireframe a návrhu obecné struktury webu 
• redakčního systému včetně technické přípravy, naprogramování a nasazení 
• přihlašovacího rozhraní pro přístup k chráněnému obsahu 
• detailní koncepce a user experience návrhu webu 
• grafického designu 
• systému přidávání a editace textu 
• systému přidávání fotografií, videa, zvuku a dalších formátů 
• systému zabezpečení webových stránek 
• zabezpečení ochrany osobních údajů a dat uživatelů 

 
Cena: 33.057,85 Kč (40.000 Kč vč. DPH) 
 
Projekt č. 4: 
Vzdělávací webový portál pro projekt Interaktivní výuka průřezového předmětu 
(zaměřeno na mediální výchovu a ICT), reg. č. projektu CZ.1.07/1.1.20/02.0047 
Předmětem služby v rámci projektu č. 4 je vytvoření: 

• interaktivního wireframe a návrhu obecné struktury webu 
• redakčního systému včetně technické přípravy, naprogramování a nasazení 
• přihlašovacího rozhraní pro přístup k chráněnému obsahu 
• detailní koncepce a user experience návrhu webu 
• grafického designu 
• systému přehrávání a manipulace s videi 
• systému přidávání a editace textu, fotografií, videa, zvuku a dalších formátů 
• systému zabezpečení webových stránek 
• zabezpečení ochrany osobních údajů a dat uživatelů 

  
Cena: 66.115,70 Kč (80.000 Kč vč. DPH) 
 



 

4 

 
 
Webové stránky v rámci jednotlivých projektů musí vykazovat technickou, grafickou a administrační 
jednotu a by mohly být provozovány na jednotné platformě pod stejným administračním rozhraním a 
působily jako jednotný homogenní celek.  
 
Podrobná specifikace zakázky je uvedena v Příloze č. 3 této zadávací dokumentace. 
 
 

3. Obsah a způsob zpracování nabídek 
 

Požadavky zadavatele na formu nabídky 
Nabídky musí být zpracovány v českém jazyce a předloženy v písemné formě, a to v jednom 
originálu a jedné kopii (na CD). Nabídky budou doručeny osobně nebo poštou v uzavřených obálkách. 
 
Nabídky budou předané či zaslané na adresu společnosti:  
Pro Futuro Consulting, a.s. 
Mgr. Jiří Snítil 
Freyova 12/1, 190 00 Praha 9   
  

� Nabídka bude opatřena krycím listem dle Přílohy č. 1 
� Nabídka včetně všech příloh bude svázaná a zapečetěna 
� Nabídka bude doručena v uzavřené obálce označené: 

a. názvem výběrového řízení: „Vytvoření webového vzdělávacího portálu“ 
b. názvem a adresou dodavatele 
c. nápisem „POZOR NABÍDKA – NEOTEVÍRAT“  

 

Obsah nabídky 
1) Krycí list nabídky dle Přílohy č. 1 
2) Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů dle Přílohy č. 2 
3) Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud 

je v ní zapsán né starší 90 dnů od termínu pro podání nabídek, v prosté kopii. 
4) Prostou kopii dokladu o oprávnění k podnikání (živnostenský list)  
5) Podrobná specifikace dle Přílohy č. 3, která bude součástí Smlouvy 
6) Minimálně 3 Reference dodavatele na realizaci zakázek obdobného charakteru  
7) Návrh smlouvy, podepsaný osobou oprávněnou za uchazeče jednat.  
8) Doklad o oprávnění osoby, která je oprávněna jednat za dodavatele a podepsala příslušné 

dokumenty nabídky (např. plná moc) 
9) CD – kopie nabídky v el. podobě (např. v *.PDF) 

Adresa pro předložení nabídek: 
Pro Futuro Consulting, a.s. 
Freyova 12/1 
190 00 Praha 9   
 
Kontaktní osoba: Mgr. Petr Valenta, odborný garant, tel.: 420 601 361 594, e-mail: 
petr.valenta@medialni-vzdelavani.cz 
 



 

5 

 
 
 

4. Požadavky na zpracování nabídkové ceny 
 
Nabídková cena bude zpracována takto: 

� Nabídková cena bude v českých korunách (Kč). 
� Dodavatel stanoví nabídkovou cenu oceněním jednotlivých projektů 
� Dodavatel nesmí překročit výši nabídkové ceny dle stanovených maximálně 

možných a akceptovatelných výši cen jednotlivých projektů  
� Celková nabídnutá částka v Kč bez DPH je cenou maximální, nejvýše přípustnou a 

nepřekročitelnou.  
� Celková nabídková cena bez DPH (a také vč. DPH) bude dále uvedena v krycím listu nabídky, 

Příloha č. 1 zadávací dokumentace  
 

5. Kritéria hodnocení nabídek 
 
Dodavatel bude vybrán na základě hodnocení s těmito kritérií. Nabídky, které splní formální požadavky 
v zadávací dokumentaci a kvalifikační předpoklady, budou dále hodnoceny takto: 
 

 Dílčí kritérium Váha  

1 Výše nabídkové ceny 100 % 
 

Způsob hodnocení nabídek 
 
Jediným hodnotícím kritériem je výše nabídkové ceny bez DPH 
 
Metoda hodnocení nabídek  
Nabídky budou seřazeny podle výše nabídkových cen bez DPH a předmět veřejné zakázky bude 
přidělen dodavateli s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. 
 
Nabídky, které nebudou předloženy ve stanovené lhůtě, nebudou úplné a v souladu s touto výzvou, 
budou vyřazeny a nebudou hodnoceny. 
 

 

6. Požadavky na prokázání splnění kvalifikačních předpokladů 

Základní kvalifikační předpoklady 
Zadavatel požaduje prokázání základních kvalifikačních předpokladů v rozsahu stanoveném zákonem 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, (dále jen „zákon o VZ“) čestným 
prohlášením dle Přílohy č. 2. 
 
 
 



 

6 

Profesní kvalifikační předpoklady  
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle zákona o VZ, prokáže dodavatel, který předloží: 

- Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud 
je v ní zapsán. (originál nebo úředně ověřenou kopii) né starší 90 dnů od termínu pro podání 
nabídek.  

- Prostou kopii dokladu o oprávnění k podnikání 
 
 

7. Požadavky na obchodní a platební podmínky 
 
Požadavky na obchodní podmínky uvedené níže, budou obsaženy v návrhu smlouvy, která je povinnou 
součástí nabídky uchazeče. 
 

- Doba realizace celé zakázky je od 17. června a max. do 23. srpna 2013 v souladu  
s popisem předmětu zakázky uvedeném v bodě 2 této zadávací dokumentace. 
- Fakturace po předání předmětu dílčích plnění, splatnost faktur min. 30 kalendářních dnů. 
- Zálohy nebudou poskytovány 
- Smluvní pokuta za prodlení s plněním díla (zahrnuje nedodržení termínů předání, nedodržení 
termínů záručních podmínek a další) ve výši 0,1 % z celkové ceny díla včetně DPH za každý 
započatý den. 
- Povinnost dodavatele dodat vybavení uvedené v jeho nabídce v termínech stanovených touto 
zadávací dokumentací pod smluvní pokutou 3.000 Kč za každé jednotlivé porušení (tímto 
porušením je míněno nedodání každého jednotlivého kusu podle nabízeného plnění) - nelze dodat 
plnění, které by bylo v rozporu s plněním nabízeným v nabídce, a to v jeho označení, konfiguraci 
apod. 
- Úrok z prodlení v případě, že nebude smluvní cena uhrazena dohodnutým způsobem, a to se 
zaviněním na straně zadavatele, je přípustný ve výši max. 0,1 % z dlužné částky. 
- Povinnost dodavatele poskytnout záruku za bezchybnou funkci Díla (záruka za jakost) po dobu 
6 měsíců od data převzetí Díla 
- Pozáruční servis (externí služba, kterou lze řešit veškeré či mimořádně náročné problémy 
spojené s předmětem plnění) nepřesáhne částku 1000 Kč za hodinu. 
 

Jiné smluvní pokuty ani sankce uplatňované ve smlouvě vůči zadavateli jsou nepřípustné 
a nesmí být v návrhu smlouvy zahrnuty. 

Variantní nabídky 
Variantní (alternativní) nabídky zadavatel nepřipouští. 
 

Obsah smlouvy 
Návrh smlouvy předložený dodavatelem musí být v souladu s platnou legislativou ČR a musí 
akceptovat všechny podmínky a požadavky zadavatele uvedené ve Výzvě nebo Zadávací dokumentaci 
(včetně všech příloh) náležících k této zakázce. Přičemž zadavatel si vyhrazuje právo provést před 
podpisem úpravy smlouvy po dohodě s vybraným dodavatelem. 
 
 
 
 
 
 



 

7 

Smlouva musí mít písemnou formu a musí obsahovat alespoň tyto náležitosti: 
- Označení smluvních stran vč. IČ, DIČ, pokud jsou přiděleny 
- Předmět plnění (konkretizovaný kvantitativně i kvalitativně) 
- Cena bez DPH, vč. DPH a uvedení samostatného DPH, příp. uvést, že dodavatel není plátce 

DPH, platební podmínky 
 
Smlouva dále musí obsahovat:  

- Závazek dodavatele, aby umožnil všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z 
něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po 
dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a 
zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). 

- Závazek dodavatel archivovat veškerou dokumentaci související s plněním této zakázky pro 
účely kontroly ze strany Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního 
úřadu a dalších oprávněných osob minimálně do konce roku 2025. 

- Logoling OP VK (ke stažení zde: http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy/logolink-op-vk-a-op-
vavpi)  

 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo možnosti posunu uvedeného předpokládaného termínu realizace dodávky 
s ohledem na ukončení výběrového řízení a na své provozní a organizační potřeby a vybranému 
dodavateli z takového posunu za žádných okolností nemůže vyplývat právo na účtování jakýchkoliv 
smluvních pokut, navýšení cen či náhrad škod. 
 

Dodatečné informace 
 
Žádosti o dodatečné informace je dodavatel povinen doručit na výše uvedenou adresu v písemné 
formě nejpozději však 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 
 
Vznesení žádosti o dodatečné informace považuje zadavatel za právní úkon, a jako takový bude každá 
žádost o dodatečné informace podepsána osobou oprávněnou za dodavatele jednat. V případě 
podpisu jinou osobou bude k žádosti o dodatečné informace přiložena plná moc vystavená této osobě 
podepsaná osobou oprávněnou za dodavatele jednat, v originále nebo úředně ověřené kopii. Na 
žádosti o dodatečné informace podepsané jiným způsobem nebude zadavatel nahlížet jako na žádosti 
o dodatečné informace dle ust. § 49 zákona o VZ a budou příslušným dodavatelům vráceny bez 
odpovědi. 
 

Adresa pro žádosti o dodatečné informace: 
Pro Futuro Consulting, a.s. 
Freyova 12/1 
190 00 Praha 9   
 
Kontaktní osoba: Mgr. Petr Valenta, odborný garant, tel.: 420 601 361 594, e-mail: 
petr.valenta@medialni-vzdelavani.cz 
 

Další podmínky 
 

- Předložené nabídky nebudou vráceny – zůstávají zadavateli. 
- Náklady dodavatelů spojené s účastí ve výběrovém řízení nejsou účastníkům hrazeny. 



 

8 

- Dodavatel se zavazuje neposkytnout třetí straně údaje poskytnuté zadavatelem o předmětu 
dodávky. 

- Dodavatel, který podal nabídku v tomto výběrovém řízení, nesmí být subdodavatelem jiného 
dodavatele, který rovněž podal nabídku do tohoto výběrového řízení. 

- Dodavatel musí v rámci nabídky a návrhu smlouvy dodržet všechny požadavky zadavatele 
uvedené ve výzvě, této zadávací dokumentaci a jejich přílohách. 
 

Zadavatel si dále vyhrazuje níže uvedená práva a podmínky tohoto zadávacího řízení: 
- toto zadávací řízení se řídí Příručkou pro příjemce finanční podpory z Operačního programu 

Vzdělávání pro konkurenceschopnost, verze 6 platné od 29. 6. 2012. 
- na toto zadávací řízení se neaplikují ustanovení zákona o VZ  s výjimkou ust. § 6 a analogické 

aplikace vybraných ustanovení uvedených výslovně v této zadávací dokumentaci, 
- zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit nabídku dodavatele, a to v případě zjištění, že dodavatel 

ve své nabídce uvedl nepravdivé, neúplné, či zkreslené údaje, 
- zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadání zakázky bez udání důvodu, avšak nejpozději do 

uzavření smlouvy. O zrušení výběrového řízení je zadavatel povinen bezodkladně písemně 
informovat všechny dodavatele, kteří podali nabídku v řádném termínu pro podání nabídek. 
Zadavatel není povinen uchazečům sdělit důvod zrušení výběrového řízení. 

 

Vyloučení dodavatele 
 
Dodavatel bude vyloučen z účasti na zadávacím řízení, pokud: 

- Neprokáže některý z kvalifikačních předpokladů 
- Nebude jeho nabídka splňovat zadavatelem stanovené požadavky 
- Nabídka nebude doručena do stanovené lhůty 
- Předloží variantní řešení nabídky 

 
 
 

8. Lhůty 
 
Lhůta a podmínky pro podání nabídek  
 
Nabídky je možné doručit osobně, nebo zaslat poštou na níže uvedenou adresu. Při osobním doručení 
bude vydáno potvrzení o převzetí nabídky do výběrového řízení. 
 
Termín pro doručení nabídek je stanoven na: 17.6.2013, 12:00 hodin. 
Nabídky doručené po tomto termínu nebudou hodnoceny. 
 
Místo pro předkládání nabídek: 
Pro Futuro Consulting, a.s. 
Freyova 12/1 
190 00 Praha 9   
 
 
Kontaktní osoba: Mgr. Petr Valenta, odborný garant, tel.: 420 601 361 594, e-mail: 
petr.valenta@medialni-vzdelavani.cz 
 
 



 

9 

 
 
 
 

10 Přílohy 
- č. 1 Krycí list nabídky 
- č. 2 Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů  
- č. 3 Podrobná specifikace zakázky 

 
 
 
V Praze dne ………………. 
 
 
 

...................………………………………………………………………..  
podpis osoby oprávněné za zadavatele jednat a razítko zadavatele 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Veškerá dokumentace je k dispozici u kontaktní osoby zadavatele v elektronické formě. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                     

 

 
 
 



 

10 

 

Příloha č. 1 
 

Krycí list nabídky 
 

 Výběrové řízení na „Vytvoření vzdělávacího webového portálu“ 

 
 

Uchazeč    

Sídlo    

Právní forma    

Identifikační číslo    

Osoba oprávněná jednat 
za uchazeče    

Telefon    

Fax    

e-mail    

 

Nabídková cena bez DPH  

DPH   
Nabídková cena v Kč vč. 
DPH  

 
 
 
 
 
V    dne:   
  Razítko a podpis uchazeče 

oprávněného jednat za uchazeče 
 
 



 

11 

 

                                                                                                            
Příloha č. 2 

 

Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních 
předpokladů 

 
Já/my níže podepsaný/-í čestně pro účely nadepsané veřejné zakázky prohlašuji/-eme, že dodavatel, 
popř. jeho statutární orgán / každý člen statutárního orgánu / vedoucí organizační složky dodavatele: 
 
obchodní firma / název / jméno a 
příjmení: 

 

 
adresa sídla / místa bydliště:  
 
IČO:   DIČ:  
 
zapsaný v obchodním rejstříku 
u: 

 

  
 

splňuje základní kvalifikační předpoklady podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů, a to tak, že: 
 
a) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké 

skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné 
činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového 
podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném 
činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu, 

b) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za 
spáchání takového trestného činu, 

c) dodavatel nenaplnil v posledních 3 letech skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou 
podplácení podle zvláštního předpisu, 

d) vůči majetku dodavatele neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolveční řízení, 
v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek 
je zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních předpisů,  

e) dodavatel není v likvidaci,  

f) dodavatel nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak 
v zemi sídla, místa podnikaní či bydliště dodavatele, 

g) dodavatel nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak 
v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikaní či bydliště dodavatele, 
 



 

12 

h) dodavatel nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 
státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikaní či 
bydliště dodavatele, 

i) nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně uloženo 
kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, 

(pokud vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby dopovídající 
za činnost dodavatele, vztahuje se tono předpolad na tyto osoby) 

j) dodavatel není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek, 

k) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech pracovali 
u zadavatele, 

TITUL JMÉNO A PŘÍJMENÍ ČLENA STATUTÁRNÍHO ORGÁNU 

- 

- 

- 

 

 

 

 

Prohlašuji /prohlašujeme, že výše uvedené skutečnosti jsou pravdivé a jsem si/ jsme si vědoma 
/vědomi právních důsledků nepravdivého čestného prohlášení. 
 
Toto čestné prohlášení podepisuji jako 
 
 
………………………………………………............................ 
(např. předseda představenstva a.s., jednatel společnosti s ručením omezeným atd., jedná se pouze o 
demonstrativní výčet) 
 
 
 
V ………………… dne ……………… 
 
 
 
 
 

            ………………………………………………………. 
 podpis 

 titul, jméno, příjmení 
 


